令和4年10月17日

校 長　　上 野　美 幸

１日 火
登校指導
５年宿泊学習①

１６日 水
１年生校外学習（さぎのせ公園）

６限クラブ活動（４～６年）

２日 水 ５年宿泊学習② １７日 木

３日 木 文化の日 １８日 金
漢字の博士試験
マラソン前検診（１･２･３）

４日 金 ４年生手話教室 １９日 土 桃源郷駅伝

５日 土 ２０日 日

６日 日 ２１日 月 ４年生福祉体験

７日 月 集金袋配布 ２２日 火

８日 火
SC来校
歯科検診（全校）

２３日 水 勤労感謝の日

９日 水 ６限委員会活動（４～６年） ２４日 木

１０日 木 ６年生租税教室 ２５日 金

１１日 金 ２６日 土

１２日 土 ２７日 日

１３日 日 ２８日 月

１４日 月 ４年生人権教室 ２９日 火
授業参観、教育講演会
SC、ALT来校

１５日 火
登校指導
マラソン前検診（４･５･６）

３０日 水

保護者様

　家庭数配付
紀の川市立丸栖小学校

令和４年度　１１月の行事予定について

　秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は学校教育・育友会活動の推進にご支援、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
　１１月の行事予定をお知らせします。現時点での行事予定ですので、変更や追加等あるかもしれ
ません。月末に出される学校だよりもご確認ください。

本校スクールカウンラー

溝端かほる先生による

子育て講座です。

ぜひご参加ください。

◆下校時刻

４年生以外は１３：２０

１学期の個人懇談会は

３者懇談です。

今年は３日に分けて

行います。

近日中に日程調整の案内

をお配りします。

２５日に予定していた６

年生対象の市陸上大会が、

感染拡大防止のため中止

となりました。

残念ではありますが、代

わりに校内記録会を行う

予定です。日時は決定次

第お知らせします。

濡れてもよい服の

準備を！

◆下校時刻

４年生以外は１３：２０

４年生は１４：３０